


	



    

    







	Skip to content



	
	

	




	

		
	Motomechanik – Praha 6 Suchdol – Váš osobní Moto servis

	Profesionální přístup a dlouholeté zkušenosti. Nabízíme kompletní servis, pneuservis, specializujeme se na opravy moto tlumičů, provozujeme půjčovnu motocyklů

	[image: Motomechanik - Praha 6 Suchdol – Váš osobní Moto servis][image: Motomechanik - Praha 6 Suchdol – Váš osobní Moto servis]
info@motomechanik.czPo-Pá: 8-12 a 13-17Objednat na servis



		

				Úvod
	Servis tlumičů
	Nabídka servisu
	Půjčovna
	Ceník
	Kontakt
	English


			
		

	




	

		Úvod
	Servis tlumičů
	Nabídka servisu
	Půjčovna
	Ceník
	Kontakt
	English


	








	
	

	
	

	

	
	

		

			Ups! Stránka nenalezena.
Stránka byla buď vymazána, nebo přejmenována. Zkuste vyhledávání níže:

    Search:
    
    
    



		

	




			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
								
					
								
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Máme rádi motorky, stejně jako vy!
		

				

				
				
							Motorkami se zabýváme od roku 1998 avšak svůj sen jsme si začali plnit 14.2. 2008 kdy jsme otevřeli prodejnu MX příslušenství v pražských Vršovicích. Následoval přesun do vlastních prostor na Suchdol kde jsme do dnes. Sice bez prodejny, ale s eshopem a pořádným zázemí pro náš servis včetně diagnostiky TEXA a osmi kanálového osciloskopu.
						

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Naše adresa					
				

							

		

				

				

				
				
							Motomechanik.cz
Kamýcká 131/10 (vchod z ulice Lysolajská)
165 00 Praha 6 – Suchdol
GPS: 50°7´51.844″N; 14°22´53.088″E
						

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Volejte, textujte, watsappujte					
				

							

		

				

				

				
				
							+420 739 298 031
(objednávky servisu pouze emailem)
						

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Otevírací doba motoservisu					
				

							

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Dle domluvy v době:
Po – Pá: 8-12 13-17
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						E-mail					
				

							

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							info@motomechanik.cz						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontaktní formulář
Jméno *
E-mail *
Telefon

Zpráva
 Zaškrtnutím souhlasíte, že použitím tohoto formuláře dojde k využití zadaných údajů pouze pro účel odpovědi na Váš dotaz. Zadaná data jsou přeposílány na e-mail info@motomechanik.cz. Údaje nejsou na serveru uchovávány.
Odeslat


		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							© Martin Jarkovský – Motomechanik.cz | IČ: 76083942
						

				

					

		

					

		
							

				

							

				

			


			
	



Go to Top







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



































	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



